新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

根據2022年億仕登績效分享計劃授予和歸屬獎勵

根據2022年億仕登績效分享計劃發行和分配股份

茲提述之億仕登控股有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）謹此宣

布, 本公司已於2023年3月13日授予股份獎勵（「獎勵」），根據該獎勵，2,830,000股普通股

（「股份」）已於同日歸屬於2022年億仕登績效股份計劃下的合資格人士。

根據新加坡證券交易所《新交所上市手冊》第704（29）條及香港上市規則第17.06B條，獎項的

授予及歸屬詳情如下：

授予日期和歸屬日期 : 2023年 3月 13日

歸屬股份數量 : 2,830,000

授予日其證券的市場價格(1)

: 0.49 新分（相當於 2.85 港仙,根據 2023 年 3 月 10 日的

匯率，即 0.1721 新元 : 1 港元）

授予及歸屬於每位董事及控

股股東（及其各聯繫人）的

股份數目（如有）

: 零。

所有獎項均頒發予與任何董事、行政總裁及主要股東（及

其各聯繫人）無關的本集團選定雇員。

股份獎勵受讓人數目 : 67

歸屬期 : 100% 的獎勵應在授予之日歸屬。獎項的歸屬期少於 12個

月，因為獎項是根據入選員工在 2021 年的表現以及為集

團服務超過 10 年而授予的。受予人獎項旨在表揚及獎勵

他們在 2021 年如此艱難的經濟環境下對本集團的貢獻，

並在本集團內培養主人翁文化，以鼓勵受予人留在本集

團，為本集團的未來發展服務。

由於該獎項是根據所選員工在 2021 年的表現，授予他們

的貢獻，因此沒有施加任何表現或歸屬條件。

2022 年億仕登績效分享計劃沒有規定在發生嚴重不當行

為、本公司財務報表中的重大錯報或其他情況時向任何參

與者追回或扣留報酬（可能包括授予的任何獎勵）的追回

機制。

注:

(1)

 股份的市價是根據本公司股份截至2023年3月10日的收盤價厘定的。

根據 2022年億仕登績效分享計劃授予的股份自 2023 年 3月 13日起暫停出售六（6）個月。

根據2022年億仕登績效分享計劃授予的獎勵，已於2023年3月13日發行和分配了總計 2,830,000

股股份。發行2,830,000股股份后，本公司股本總數由438,638,533股增至441,468,533股。 這

2,830,000股股票預計將於2023年3月15日上午9：00在新加坡證券交易所主機板上市及報價。根

據2022年億仕登績效分享計劃，未來可供授予的股份總數為 41,033,853 股。

2,830,000股新股在所有方面均應與現有股份同等，但任何股息、權利、分配或其他分配除外，

其登記日早於配發和發行新股份之日。

香港，2023年3月13日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非
執行董事Toh Hsiang-Wen Keith先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生（主席）、
蘇明慶先生及陳順亮先生。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 總裁兼總經理
張子鈞